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SAMODZIELNY PUBLICZNY WOJEWÓDZKI SZPITAL ZESPOLONY W SZCZECINIE 

   

EP/220/82/2019/1                             Szczecin, dnia 22.10.2019 r. 

      

 

WYJAŚNIENIE  

TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

 

dotyczy: przetargu nieograniczonego znak: EP/220/82/2019, pn. Budowa nowego 
budynku technicznego  wraz z rozbiórką istniejącego na terenie Samodzielnego 
Publicznego Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Szczecinie przy ul. 
Arkońskiej 4 - ETAP I 

 

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. 

z 2019 r., poz. 1843), Samodzielny Publiczny Wojewódzki Szpital Zespolony w Szczecinie, jako Zamawiający, 

informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego znak 

j.w. zostały złożone pytania do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia: 

 

ZESTAW 1 

 

Pytanie nr 1 

W projekcie wykonawczym- dok. lista materiałowa wskazano do wykonania materiały, których nie uwzględniono 

w przedmiarze robót. W związku z tym należy ten materiały wycenić czy pominąć? Lista materiałów, których to 

dotyczy jest następująca: system zabezpieczeń na dachu (TYP IX.9), oświetlenie zewnętrzne dekoracyjne (TYP 

X.1.1), oświetlenie zewnętrzne-miejskie (TYP X.1.2), pochwyty przy schodach zewnętrznych-na murku (TYP X.3), 

obudowa zbiornika z tlenem z siatki cięto ciągnionej na podkonstrukcji z profili zimnogiętych (TYP X.8), 

nawierzchnia asfaltowa (TYP XI.2), żwirek dekoracyjny biały- dotyczy dachu (TYP XI.3), kostka betonowa wym. 

10cmx10cmx10cm dot. podjazdu przy budynku  (TYP XI.4), brzoza brodawkowata (TYP XII.2). 

 

ODPOWIEDŹ:  

Zamawiający informuje iż: 

•system zabezpieczeń na dachu (TYP IX.9) – nie uwzględniać w niniejszym przetargu; 

•oświetlenie zewnętrzne dekoracyjne (TYP X.1.1) – do uwzględnienia 1 szt. w niniejszym przetargu; 

•oświetlenie zewnętrzne-miejskie (TYP X.1.2) – do uwzględnienia 1 szt. w niniejszym przetargu; 

•pochwyty przy schodach zewnętrznych-na murku (TYP X.3)  - nie uwzględniać w niniejszym 

przetargu; 

•obudowa zbiornika z tlenem z siatki cięto ciągnionej na podkonstrukcji z profili zimnogiętych  - (TYP 

X.8) -  jest w przedmiarze: DZIAŁ 1.5 – do uwzględnienia w niniejszym przetargu; 

•nawierzchnia asfaltowa (TYP XI.2)  - nie dotyczy, nie uwzględniać w niniejszym przetargu; 

•żwirek dekoracyjny biały- dotyczy dachu  - (TYP XI.3) - jest ujęte w przedmiarze: POZ. 63, nie objęte 

ETAPEM I – nie uwzględniać w niniejszym przetargu; 

•kostka betonowa wym. 10cmx10cmx10cm dot. podjazdu przy budynku  (TYP XI.4) - nie dotyczy, nie 

uwzględniać w niniejszym przetargu; 

•brzoza brodawkowata (TYP XII.2). – do uwzględnienia 4 szt. w niniejszym przetargu; 
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Pytanie nr 2 

Zgodnie z dokumentacja projektową w okresie gwarancji uwzględniono stałą pielęgnację trawnika                 

(koszenie, nawożenie, podlewanie). Z tego co się orientujemy Szpital ma podpisaną umowę z firmą zewnętrzną, 

zajmującą się pielęgnacją terenów zielonych należących do Szpitala. W związku z tym należy to doliczyć do wyceny, 

biorąc pod uwagę ewentualną realizację umowy?  

 

ODPOWIEDŹ:  

Nie uwzględniać w niniejszym przetargu. 

 

 

 

   Z upoważnienia 
ZASTĘPCA DYREKTORA 
     ds. Ekonomicznych 
Małgorzata Szelągiewicz 
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